
国府支店ＡＴＭコーナー 

臨時休業のお知らせ 
 

平成３１年３月 

ご利用のお客様へ 

平素は、当金庫「国府支店ＡＴＭコーナー」をご利用いただき、誠に有り難うご

ざいます。この度、当ＡＴＭコーナーではブースの修繕工事のため、ＡＴＭを臨時

休業させていただきます。ご利用のお客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

臨時休業期間   平成３１年３月２５日（月）から 

平成３１年４月１９日（金）まで（予定） 

※工事の進捗状況によっては、再開日程がずれ込む場合がございます。その際は、

改めて再開日程をご案内いたします。 

 

※最寄りのＡＴＭコーナー「長沢支店ＡＴＭコーナー」をご利用ください。 

浜田市長沢町３０３６番地  

   

 

●お問い合わせ先 日本海信用金庫国府支店 

     浜田市下府町１６７１番地３ 

TEL（０８５５）２８－０２０５ 

以上 


